
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  
DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI–Ambito Territoriale per la provincia di  
 Lecce 

                    

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale Puglia del 21.01.2016, relativa al Piano regionale di 

dimensionamento della rete scolastica per l’a.s. 2016/17; 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 08.04.2016 concernente la mobilità del personale docente, educativo, ed 

A.T.A. per l’a.s. 2016/17; 

VISTO l’art. 51 del suddetto contratto relativo al dimensionamento della rete scolastica – Direttori dei 

Servizi Generali ed Amministrativi – Individuazione del personale soprannumerario; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 2775 del 18.04.2016; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 4080 del 10.05.2016 relativo alla formulazione della 

graduatoria unica provvisoria – profilo D.S.G.A. – per il “singolo dimensionamento”- I.C. di Martano, I.C. di 

Corigliano d’Otranto e I.C. di Castrignano de’ Greci; 

ESAMINATO il reclamo della D.S.G.A. Sig.ra CERA Antonella, titolare presso l’I.C. Polo 3 di Galatina ed 

utilizzata, limitatamente all’a.s. 2015/16, presso l’I.C. di Corigliano d’Otranto; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla assegnazione della sede per l’a.s. 2016/2017 al personale di cui 

al comma 3 dell’art. 51 del succitato C.C.N.I.; 

VISTA la dichiarazione della sig.ra De Lorenzis Marina, D.S.G.A. titolare presso l’I.C. di Castrignano de’ 

Greci, con la quale la stessa richiede l’assegnazione all’I.C. di Corigliano d’Otranto; 

 

DECRETA 

 

E’ pubblicata la graduatoria unica definitiva dei Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi titolari, nel 

corrente anno scolastico, delle istituzioni scolastiche coinvolte nel “singolo dimensionamento”- I.C. di 

Martano, I.C. di Corigliano d’Otranto e I.C. di Castrignano de’ Greci, formulata ai sensi dell’art. 51 del 

C.C.N.I. del 08.04.2016, con la relativa assegnazione della sede per l’a.s. 2016/2017: 

 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0004950.27-05-2016



 

 

 

 

 

 

Al D.S.G.A. sig. TOMMASI Pantaleo è assegnata, come sede di titolarità per  l’a.s. 2016/2017, l’I.C. di 

Martano.  

Al D.S.G.A. sig.ra De Lorenzis Marina è assegnata , come sede di titolarità per  l’a.s. 2016/2017, l’I.C. di 

Corigliano d’Otranto. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dall’art. 49  del suindicato  

C.C.N.I.. 

 

Lecce, 27.05.2016 

         Il Dirigente 

        Vincenzo Nicolì 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

       dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 

 

 

 

 

 

Agli interessati presso scuole di titolarità 

 Ai Dirigenti Scolastici  

 I.C. Martano 

 I.C. Corigliano d’Otranto 

 I.C. Castrignano de’ Greci 

Al sito web 

 RUOLO 
PRE-

RUOLO 

SERV. 

CONT. 

PUNT. 

AGG. 
RICONG TITOLI TOT. 

TOMMASI 

Pantaleo 
928 20 268 40   1256 

DE LORENZIS 

Marina 
472 1 24  24 12 533 


